
 

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠAKIŲ VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UAB „ŠAKIŲ VANDENYS“ MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. liepos 5 d. Nr. DV-35 

Šakiai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo 37 straipsniu: 

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) (pridedamas).  

2. P a n a i k i n u  2017 m. liepos 18 d. Nr. DV-27 įsakymą „Dėl UAB „Šakių vandenys“ 

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“.  

3. Į p a r e i g o j u  projektų vadovą Rimantą Vensą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo 

šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti 1 punktu patvirtintą Aprašą Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje, kartu paskelbiant ir šį sprendimą (taikant Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento reikalavimus).  

4. Į p a r e i g o j u  apskaitininkę-juristę Neringą Adomaitienę su šiuo įsakymu supažindinti 

viešojo pirkimo komisijos narius, specialistus ir pirkimų organizatorius. 

5. N u s t a t a u,  kad šis sprendimas įsigalioja kitą darbo dieną po jo paskelbimo Centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje dienos.  

6. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę sau.  

 

 

  

Direktorius  Kęstutis Vilkauskas 

  

 


